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Kuyalnik Spring Race
Opeca
10.05.2021

BupTtyanbHbiii 06w mMit 3auer

Karteropwms: "18+ light"

1. Casicbko AiMuTpo - Opeca
2. NonsikoB Bnaaucnas - Polyakov - Ogecca
3. ikoBeHKO Makcum - MaxJet - Opecca

1. Chornyi Volodymyr - Black - XXoBTi Boan
2. NManamapuyk AHApili - Andrey7788 - binosepka, XepcoH - digicom cycling team
3. BopoHos [iMutpo - Bulignik - XepcoH - digicom cycling team
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Karteropwms: "40+ light"

1. Feit Oner - OlegG - HeTiwH
- 2. 3ene3ko Banepwii - BEPET - YepHoMopck
3. Maain AAiMurpo - MpomaaunH - Opeca - GCT PALMYRA

Karteropwms: "50+ light"

1. NeTpeHko Ceprei - Cepreii 1979 - CnaByTny
2. KyuepsiBeHko Cepreii - Oneca
3. Ceupupos Uropb - Nosin - Ogecca
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Karteropwms: "60+ light"

1. Kop>xukoB Banepwuii - TputoH - Ogecca - Velociraptor
2. 3amaTuH Cepreii - Ogeca
3. TapaHeHko Cepreii - Yenosen - Opeca

Karteropwus: "[liBuara 18+ light"

1. KupnanboBa Jlrogmuna - Mika_kr - XepcoH
2. MycyneBcbka OneHa - CHalinepsTko - XepcoH
3. HaBpoubka [lapuHa - Ogeca - Topstone family
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Kateropus: "[lisuata 30+ light"

1. Galeta Alla - LovebikeAlka - XepcoH
- 2. Fanasa MonwuHa - polina - Cymbl
3. I'aqung Epena - _Ont_eca

Karteropwus: "[liBuata 40+ light"

. XXe6enb OnekcaHapa - HeTiumH
2. Kawanosa WpwuHa - Mika - Opecca
3. rlna'ljou_opa esregliu_ - Opeca

Kuyalnik Spring Race - Pe3ynbtarhbl

)
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Kareropwms: "18+ hard"

1. Naceubkui Cepriii - Serik - JTbBIB - epiq
A 2. F'pomoB AnekcaHpap - Duracell - Ogeca - Follow Bike
3. CrapoB OnekcaHap - AMRider - XepcoH - digicom cycling team

Kareropwms: "30+ hard"

: 1. CokonoB finma - cristal - Opgecca h
' 2. lnnos €BreH - sheelez - Kuis - deep cycling
3. KanuHa Muxaanb - michael - Kues

A A
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Kareropwms: "40+ hard"

1. PomaHel JleB - bios - Kues
- 2. Tarno MNasno - Stalker - Ogecca
3. IeaHuyk MaBno - The_One - Opeca - Altair

Kareropwms: "50+ hard"

1. KoHOHOB AHaToniM - XepcoH - digicom cycling team
- 2. Tpywewn bkuii OnekcaHap - minimax - benas LiepkoBb - Eurocar GRAWE Ukraine
3. A6pamoB Buranwii - staric - Hukonaes
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Kareropwms: "[lisuata 18+ hard"

1. Anabyt ApwmHa - arinada27 - Kues - Hauwa ellOXa
2. borpaHoBa CHexaHa - Sneg - Opeca - tOpuctbl
3

Kareropwms: "[lisuata 30+ hard"

1. Temuyk EneHa - #Elen@# - Opecca
2. JletnkoBa UpuHa - irinablue - Opecca - MBaHo-®paHkoBck - Hoods and Drops Racing
3. KasakeBuy ExaTtepumHa - Katuha - Hukonaes
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Kuyalnik Spring Race - Pe3ynbtarhbl

Kateropus: 18+ light (iuctaHums: 32.6 kM)

Mecro|Homep Uma Huk Komanpa |Fopopa| Bpems a;:Te'p(;T S;;;LIZT CFK?/TI’;H f:;:r(::—)
1 55 |Casicbko MUTPO Opeca |1:28:37 22.07 32.6
2 56 |MonskoB Bnagucnas Polyakov Opeca |1:35:59| 07:22 | 07:22 20.38 32.6
3 175 |flkoBeHko MakcuMm MaxJet Opeca |1:38:06| 09:29 02:07 19.94 32.6
4 135 |KopxukoB KOHCTaHTWH [Turp Velociraptor Opeca |1:45:19| 16:42 07:13 18.57 32.6
5 21 |KaHuep Bnagumup Opeca |2:00:50| 32:13 15:31 16.19 32.6
6 148 |IpsiayH AHapeit Grand Opeca |2:02:15| 33:38 01:25 16.00 32.6
7 176 |PomaHOBCbkMii Onekcii Opeca |2:06:04| 37:27 | 03:49 | 15.52 32.6
8 38 |HaBpoubkuii Bnagucnas Topstone family|Ogeca |2:32:02|1:03:25| 25:58 | 12.87 32.6
9 41 |CroB6uatblii Anekcen Opeca |2:49:08|1:20:31| 17:06 | 11.56 32.6

Bcero yyacTHMKoB B Kateropm: 9

Kateropus: 30+ light (incTaHuus: 32.6 kM)

Mecro|Homep Uma Huk Komanpa Fopon Bpems ?1TV|(Ze.poaT S;:;LIZT c?::;:sﬂ E::T(i:-)
1 1 Chornyi Volodymyr Black YK oBTi Boau 1:11:17 27.44 32.6
2 144 |Manamapuyyk AHApil Andrey7788 |digicom cycling team|Xepcon 1:13:27| 02:10 | 02:10 26.63 32.6
3 173 |BopoHoB AMUTPO Bulignik digicom cycling team|XepcoH 1:16:23| 05:06 | 02:56 25.61 32.6
4 51 |Wa6awos AMUTpuUI Shabashov Opeca 1:26:01| 14:44 09:38 22.74 32.6
5 50 |BoBCyHOBCbKMIt AMUTPO |Bovsun Mukonais 1:28:00| 16:43 | 01:59 22.23 32.6
6 53 |CeHokocoB Anekceit LuckyAleks Opeca 1:30:15| 18:58 | 02:15 21.67 32.6
7 143 |Kosanbuyk Irop pemdue XepcoH 1:30:26| 19:09 | 00:11 21.63 32.6
8 5 lOweHko Cepreit tentorier Opeca 1:30:29| 19:12 | 00:03 21.62 32.6
9 129 |Muxaun MasoB Opeca 1:30:49| 19:32 | 00:20 21.54 32.6
10 59 |MeTkoB AMuUTpU urum Hoga IBaHiBka [1:37:18| 26:01 | 06:29 20.10 32.6
11 131 |MenboxiH daHuno Duncan Opeca 1:37:51| 26:34 00:33 19.99 32.6
12 27 |CoTHnMyeHko AnekcaHap|sav.od Opeca 1:39:41| 28:24 | 01:50 19.62 32.6
13 140 |Mapanka Bopuc Opeca 1:40:47| 29:30 | 01:06 19.41 32.6
14 46 |BapHaBckuii AMuTpunii  |DonDragon Opeca 1:42:40| 31:23 | 01:53 | 19.05 32.6
15 57 |Krivonosov Artem Opeca 1:42:56| 31:39 00:16 19.00 32.6
16 134 |Savchenko Roman Sava350 Opeca 1:42:56| 31:39 | 00:00 | 19.00 32.6
17 34 |)KypaenboB leHHagin  [Gen-a IO HoyKpaiHcbk|1:44:10| 32:55 | 01:14 18.78 32.6
18 58 |TaHawyk Anekcen izotropus O He 1:44:44| 33:27 | 00:34 18.68 32.6
19 42 |YctuHos lMasen Basheg Opeca 1:46:49| 35:32 | 02:05 18.31 32.6
20 35 |YawypuH AnekcaHap Opeca 1:46:57| 35:40 | 00:08 18.29 32.6
21 132 |Yeuynin Cepriii KeeFeeRe Opeca 1:54:49| 43:32 | 07:52 17.04 32.6
22 37 |BonyyeBckuit Anekcein [Toxiner Opeca 2:06:24| 55:07 | 11:35 15.47 32.6
23 178 |Lavrenyuk Alexander Opeca 2:12:39|1:01:22 | 06:15 14.75 32.6
24 179 |Rasstryha Vitali vrasstryha  |Infopulse Opeca 2:13:39|1:02:22 | 01:00 14.64 32.6
25 18 |Tkay KOHCTaHTUH Opeca 2:14:12]1:02:55| 00:33 14.58 32.6
26 11 |Shevchenko Vadim Porazit Opeca 2:14:45|1:03:28 | 00:33 14.52 32.6
27 13 |Cmara Bnaa Greeg Opeca 2:14:53|1:03:36 | 00:08 14.50 32.6
28 142 |Camoiinos puropiit TEH30P Opeca 2:14:54|1:03:37 | 00:01 14.50 32.6
29 33 |byasuxosckuii Ceprein  |Brayan Opeca 2:18:01)1:06:44 | 03:07 | 14.17 32.6
30 171 |Nlynon tOpwuii Opeca 2:25:37|1:14:20| 07:36 13.43 32.6
31 124 |BabiHues Bsiyecnas -=SkiF=- Hepy6alicbke |2:25:38|1:14:21 | 00:01 13.43 32.6
32 149 |CuHABCKMIN AnekcaHap Canyon Opeca 2:25:38|1:14:21 | 00:00 13.43 32.6
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Kuyalnik Spring Race - Pe3ynbtarhbl

33 123 |Benoycos AnekcaHap Opeca 2:25:38]1:14:21 | 00:00 13.43 32.6
34 125 |Kocsik KOHCTaHTUH kos Opeca 2:30:50]1:19:33 | 05:12 12.97 32.6
35 150 |ByT tOpui Baka4el Opeca 2:36:02|1:24:45| 05:12 12.54 32.6
36 61 |HeponyxeHko Aenuc |Mordokraken Opeca 2:50:39|1:39:22 | 14:37 11.46 32.6
37 62 |BoBk €BreH weenie_ua |Wazza Opeca 2:54:25|1:43:08 | 03:46 | 11.21 32.6

Bcero yyacTHukoB B kateropw: 37

Kateropus: 40+ light (inuctaHums: 32.6 kM)

Mecro|Homep Nma Huk KomaHpa Fopon Bpems (1)111;|Cp;relpoaT g;g;'bg c?::;::)m ﬂ::r(i:')
1 128 |leii Oner OlegG HeTiumH 1:23:20 23.47 32.6
2 49 |3ene3ko Banepwuit BEPEI YopHoMopchk(1:28:31| 05:11 05:11 22.10 32.6
3 126 |MagiH AMuTpo pomaaunH GCT PALMYRA |Opeca 1:31:54| 08:34 | 03:23 21.28 32.6
4 15 |Severin Sergey Opeca 1:36:11| 12:51 | 04:17 20.34 32.6
5 4 |Mockantok AHapeii bad_sector Opeca 1:36:56| 13:36 | 00:45 | 20.18 32.6
6 23 |NleBuuknii tOpuii YopHomopcbk|1:37:52| 14:32 | 00:56 | 19.99 32.6
7 40 |BapuaH tOpwii adrenalin Opeca 1:39:45| 16:25 | 01:53 19.61 32.6
8 122 |Nlo6aHumnkoB Bagum +380674142524 Opeca 1:39:56] 16:36 | 00:11 19.57 32.6
9 8 MnatoHos Biranii Opeca 2:01:55| 38:35 21:59 16.04 32.6
10 45 |OcTtpoyxoB Bacunb Opeca 2:01:57| 38:37 | 00:02 16.04 32.6
11 31 |PKenxepyk boraaH BanepiitoBuy Opeca 2:02:14| 38:54 | 00:17 16.00 32.6
12 43 [MaicyceHko [eHuc BsayecnaBoBuy Opeca 2:08:58| 45:38 06:44 15.17 32.6
13 29 |MyenuHues OAMUTPUIA Opeca 2:20:34| 57/:14 11:36 13.92 32.6
14 177 |PomaHoBCbkuMin Irop Dr.RIO Opeca 2:25:01]1:01:41 | 04:27 13.49 32.6
15 138 |MakapoB Oner red_lion Opeca 2:31:05]1:07:45 | 06:04 12.95 32.6
16 24 |YabaHeHko [iomnp BPAT APTPUTA|Opeca 2:31:29]1:08:09| 00:24 12,91 32.6
17 172 |By3yk EBrenui Opeca 2:34:23|1:11:03 | 02:54 12.67 32.6
18 152 |AHapyceHko AnekcaHap Opeca 2:43:18|1:19:58 | 08:55 11.98 32.6
19 26 |Hosocbonos Irop BPAIM APTPUTA|Oaeca 2:44:13|1:20:53 | 00:55 11.91 32.6
20 145 |JlaryHoB Erop Erop CaHxilika 2:47:35|1:24:15| 03:22 11.67 32.6
21 137 |MpuwariH OnekcaHap Opeca 3:28:38|2:05:18 | 41:03 9.38 32.6
22 146 |l'ynenko Masen Opeca 00:00

Bcero y4acTtHMKOB B KaTeropmw: 22

Kateropus: 50+ light (uctaHums: 32.6 kM
OTcT. oT|OTCT. OT|CpeaHas|Ancran-
Mecro|Homep Uma Huk Komanpa|lopoa| Bpemsa SEE TEemn (o) e ()
1 47 |NeTpeHko Cepreii Cepreit 1979 Opeca |1:23:43 23.36 32.6
2 16 |KyuepsiBeHko Cepreii Opeca |1:36:02| 12:19 12:19 20.37 32.6
3 136 |Ceupupos Uropb Nosin Opeca |1:36:53| 13:10 00:51 20.19 32.6
4 30 |dinexko Epyapa En Opeca |2:11:21| 47:38 34:28 14.89 32.6
5 39 |CroB64arbii Mropb Opeca |2:49:09|1:25:26 | 37:48 11.56 32.6
Bcero yyacTtHukoB B KaTeropmw: 5
Kareropus: 60+ light (nctaHums: 32.6 kM)
OTcT. oT|OTCT. OoT|CpeaHsas|AncTran-
Mecro|Homep Uma Hwuk Komanpa |[Fopop| Bpemsa nuaepa |npeasia.] (kmfu) Juma (km)
1 130 |KopxwukoB Banepwuit |TpuToH Velociraptor|Oaeca |1:32:14 21.21 32.6
20 [3amsiTuH Ceprent Opeca (1:41:31| 09:17 | 09:17 19.27 32.6
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Kuyalnik Spring Race - Pe3ynbtarhbl

3 60 |TapaHeHko Cepreii |Yenosen Opeca |1:50:47| 18:33 | 09:16 17.66 32.6
4 12 |l'y6ap Mukona GNG Opeca [2:04:00| 31:46 13:13 15.77 32.6
5 44 |OranpxaHsiH ApceH |beslukson Arcadia Opeca |2:10:26| 38:12 06:26 15.00 32.6
6 32 |borycnaecbkuit Ceprii[ApceHTbeBUY Opeca (2:23:13| 50:59 12:47 13.66 32.6
7 14 |AHApeeB AHaTonin CnuH Opeca |2:26:46| 54:32 03:33 13.33 32.6
Bcero yyacTHMKOB B kateropw: 7
Kateropus: [liBuarta 18+ light (nctaHuumsa: 32.6 km)
Mecro|Homep Uma Huk Komanpa |Fopop | Bpemsa a;fép? S;g;‘bIZT CFKT;:S" f:;:r(::—)
1 139 |Kupnanbosa Jlroamuna  |Milka_kr XepcoH|1:47:47 18.15 32.6
2 141 |Mycynescbka OneHa CHainepsTko XepcoH|1:51:20( 03:33 03:33 17.57 32.6
3 36 |Haepoubka [lapuHa Topstone family|Ogeca |2:32:12| 44:25 | 40:52 | 12.85 32.6
4 52 |HeponyxeHko AHacTacia Opeca [2:50:40| 1:02:53 | 18:28 11.46 32.6

Kateropus: fliBuata 30+ light

Bcero yyacTHMKOB B kaTeropmw: 4

OnctaHums: 32.6 kM

Mecro|Homep WUmn Huk Komanpa Fopon Bpems aLZTép%T S;g;.u(p): c?::/f;ﬂ E::r(i:-)
1 151 |Galeta Alla LovebikeAlka XepcoH 1:32:01 21.26 32.6
2 6 laHaza lNonuHa polina Opeca 1:43:21) 11:20 | 11:20 18.93 32.6
3 25 |FaHycsak EneHa Opeca 1:44:14| 12:13 00:53 18.77 32.6
4 48 |KocmuHa TaTbsiHa Tanya YopHoMopcbk(1:46:57| 14:56 | 02:43 18.29 32.6
5 64 |MasypkeBny AHHa Opeca 1:47:38| 15:37 | 00:41 18.17 32.6
6 3 Hauesuy AHHa-Mapwus [Arianna Opeca 1:49:38| 17:37 | 02:00 17.84 32.6
7 133 |MuuyruHa NpuHa Irina411 Opeca 2:07:33| 35:32 17:55 15.34 32.6
8 22 |®époposa Mapraputa Opeca 2:14:12| 42:11 | 06:39 14.58 32.6
9 28 |byasuxosckas Mapus Opeca 2:18:00( 45:59 03:48 14.17 32.6
10 147 |lOpyeHko TeTsaHa Opeca 2:25:03| 53:02 | 07:03 13.49 32.6
11 10 |peyeHko AHHa Opeca 2:32:42|1:00:41 | 07:39 12.81 32.6
12 153 |ByT Hartanbs Petelka Opeca 2:34:49|1:02:48 | 02:07 12.63 32.6
13 7 MNyenunHuesa Mapus Opeca 2:35:49|1:03:48 | 01:00 12.55 32.6
14 154 |FHe3gunoBa TatbaHa |Tatiana Opeca 2:36:01|1:04:00| 00:12 12.54 32.6
15 54 |BoBk EBreHis W azza Opeca 2:54:24|1:22:23 | 18:23 11.22 32.6
16 127 |FpuwariHa InoHa Opeca 3:28:37]1:56:36 | 34:13 9.38 32.6

Bcero yyacrHukoB B kKateropmws: 16

Kareropus: [lisuata 40+ light (AnctaHuns: 32.6 km)

Mecro|Homep Wmsa Huk [Komanpa Fopon Bpems ?_Lzrép? S;:;‘bgr CF::/:’;" ﬂ::r&:-)
1 63 |XKebenb OnekcaHapa HeTiwH 1:37:23 20.09 32.6
2 2 Kawanosa WpvHa Milka YopHomopcbke[1:49:30| 12:07 | 12:07 17.86 32.6
3 9 MnatoHoBa €BreHis Opeca 2:30:24| 53:01 | 40:54 13.01 32.6
4 190 |Cokon TaTbsiHa Opeca 3:03:42|1:26:19| 33:18 10.65 32.6
5 17 |3eHkoBa Hapexpaa HaavH Opeca 5:23:58]3:46:35 |2:20:16 6.04 32.6
6 19 |YepeaHuyeHko CeeTa|LANA Opeca 5:23:59|3:46:36 | 00:01 6.04 32.6

Bcero y4yacrHukoB B KaTteropmw: 6
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Kuyalnik Spring Race - Pe3ynbtarhbl

Bcero y4yacTtHukoOB B KaTeropmws: 24

Kareropwms: 40+ hard (ﬂMCTaHulvm: 34.4 kM)

Lemes ‘u....a.,...,"r.‘..,...l R IOTCT. 0T|OTCT. OTICpeAHm"nucraH-I

Kateropus: 18+ hard (AncTaHums: 34.4 km)
Mecro|Homep Uma Huk Komanpa Fopona | Bpemsa ?_l.:gép? S;:LL:: CFKT:';:S“ f‘:::r(::')
1 180 |Msaceubkuii Ceprint Serik epiq JlbBiB ~ [1:23:08 24.83 34.4
2 104 |pomoB AnekcaHap Duracell Follow Bike Opeca (1:33:13| 10:05 | 10:05 22.14 34.4
3 186 |Crapos OnekcaHap AMRider digicom cycling team|XepcoH |1:34:24| 11:16 | 01:11 | 21.86 34.4
4 113 |MeTpyweHKko Hukuta Nikit @ Opeca (1:39:21| 16:13 04:57 20.78 34.4
5 183 |ByHuak EBreHmii jeniabun4ak KaxoBka|1:40:06| 16:58 | 00:45 20.62 34.4
6 114 |lWrokano Muxaun Kaktys723 Opeca (1:40:27| 17/:19 00:21 20.55 34.4
7 161 |[ranaiiga borpaH GBogdan elMOXa Knis 1:45:12| 22:04 04:45 19.62 34.4
8 185 |CtpauHy Kocts strainukostia KaxoBka|1:58:34| 35:26 | 13:22 17.41 34.4
9 168 |BonrapvH Bnagvcnas Mexeron Opeca [2:19:21| 56:13 20:47 14.81 34.4
10 166 |CepawoB SH Ian Opeca [2:28:06]1:04:58 | 08:45 13.94 34.4
11 105 |Fono6opoabko Bonoaumup|Alvis den Eldgamle Opeca [2:38:25|1:15:17 | 10:19 13.03 34.4
12 111 |Knumuumk AHapeii Mr_Smith Opeca [2:39:32|1:16:24| 01:07 12.94 34.4
13 169 |Beniyko €BreH Velik mushroom_team Opeca |[2:51:25|1:28:17 | 11:53 12.04 34.4
Bcero yyactHukoB B kateropmws: 13
Kateropus: 30+ hard ([inctaHuus: 34.4 km
Mecro|Homep Uma Hwuk Komanpa Fopoa | Bpemsa ?LilTelpoaT S;:LLIZT CFK?;:S" ﬂ::r(::-)
1 184 |Cokonos Auma cristal Opeca |1:24:24 24.45 34.4
2 182 |lLnnos EsreH sheelez deep cycling Kvis 1:29:48| 05:24 | 05:24 22.98 34.4
3 164 |KanuHa Muxasnb michael Kvis 1:29:48| 05:24 | 00:00 22.98 34.4
4 170 |[KanbHiok Ceprii Serhii.Kalniuk Opeca [1:32:21| 07:57 | 02:33 22.35 34.4
5 103 |Haymenko Cepreit lapka_krota Opeca [1:33:12| 08:48 | 00:51 22.15 34.4
6 118 |WepemeT AMUTpUiA Malamutik  |Kharkiv XC Team |[KuviB 1:38:51| 14:27 | 05:39 | 20.88 34.4
7 174 |CoweHko AnekcaHap |Aquarelle |Polaris Kuis 1:40:04| 15:40 01:13 20.63 34.4
8 102 |MaBnexko MNasen scar Opeca [1:42:40| 18:16 02:36 20.10 34.4
9 191 |BunbcoH Bayecnas OOPSer Opeca [1:44:06| 19:42 01:26 19.83 34.4
10 189 |Obsuyk Uropb ParadiZze Kuis 1:46:17| 21:53 02:11 19.42 34.4
11 120 |[XamaTynwuH tOpwii Ham Fneyunk TUM Opeca |1:48:01| 23:37 01:44 19.11 34.4
12 163 |JlanwmH AHTOH Soreto Opeca |1:49:13| 24:49 01:12 18.90 34.4
13 167 |CuonaneHko AHapei [MOCK Opeca |1:51:23| 26:59 02:10 18.53 34.4
14 156 |AnekcaHapoB AHapeli [andrea Opeca |1:53:47| 29:23 02:24 18.14 34.4
15 108 |PeBeHko AHaTonMii Opeca [1:54:30| 30:06 00:43 18.03 34.4
16 107 |FnapapeHko tOpwuit shtil787 Opeca |2:00:03| 35:39 05:33 17.19 34.4
17 192 |KoBanb KOHCTaHTUH Opeca |2:05:18| 40:54 05:15 16.47 34.4
18 160 |BaweHko OnekcaHap |Electrochimik|Hawa eMOXa Kuis 2:07:50| 43:26 02:32 16.15 34.4
19 162 |Menumyka Bonoanmunp Hawa elNOXa Kuis 2:13:50| 49:26 06:00 15.42 34.4
20 158 |AHapees PomaH Rigard [oBxok 2:23:42| 59:18 09:52 14.36 34.4
21 109 |AHAapeeB €BreH Opeca |2:28:53|1:04:29 | 05:11 13.86 34.4
22 187 |HaropHbli Muxaun Mike Becesble kneca Opeca |2:31:54|1:07:30| 03:01 13.59 34.4
23 193 |Vaskovskyi Anton Antonio_89 |Ilovesupersport JoHeubk|3:03:01|1:38:37 | 31:07 11.28 34.4
24 157 |3vbuH Bnagumup W alker OrHEeHHbIN ApaKoH |Kuis 3:26:41(2:02:17 ] 23:40 9.99 34.4
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Kuyalnik Spring Race - Pe3ynbTarhbl

mevI v numcpy imn nnn nUManyail VPV | epemn nuaepa |npeasia. (KM/"I) uusa (KM)
1 112 |PomaHey JleB bios Knis 1:26:33 23.85 34.4
2 106 |Tsarno Maeno Stalker Opeca |1:35:25| 08:52 | 08:52 21.63 34.4
3 116 |IBaH4yk Maeno The_One |Altair Opeca (1:48:30| 21:57 13:05 19.02 34.4
4 115 |Opamapeukuii AHapeli|Odessit250|Altair Opeca (4:10:44|2:44:11 |2:22:14| 8.23 34.4
Bcero yyacTHMKOB B kateropw: 4
Kateropus: 50+ hard (AucTaHums: 34.4 km)
OTcT. oT|OTCT. OT|CpeaHas|AncraH-
Mecro|Homep Nmsa Hwuk Komanpa Fopon Bpemsa nvaepa |npeasin.] (km/4) Juma (xm)
1 121 |KoHOHOB AHaTonii digicom cycling team XepcoH 1:30:00 22.93 34.4
2 101 |Fpyweubkunii OnekcaHap|minimax|Eurocar GRAWE Ukraine |bina LiepkBa|1:33:29| 03:29 | 03:29 22.08 34.4
3 117 |A6pamoB Butanui staric Mukonais  |1:43:25| 13:25 09:56 19.96 34.4
4 165 |Cepawos CraHicnas owlstq |MTBO Odesa Opeca 2:16:27| 46:27 33:02 15.13 34.4
Bcero yyacTtHMKoB B KaTeropmw: 4
Kareropusa: [lisuata 18+ hard (AvcTaHums: 34.4 km)
OTcT. oT|OTCT. OT[CpeaHsas|Auncran-
Mecro|Homep Wmsa Huk Komanpa |Fopoa| Bpems nugepa Inpeasia.] Geafs) |umm (xm)
159 |Anabyt ApuHa arinada27|Hawa eMNOXa|Kuis 2:08:02 16.12 34.4
2 155 |BoraaHoBa CHexaHa|Sneg OpuncThI Opeca |3:26:40|1:18:38 |1:18:38 | 9.99 34.4

Bcero y4acTtHMKOB B KaTeropmws: 2

Kateropus: [liBuara 30+ hard (AvctaHums: 34.4 km)
OTcT. oT|OTCT. OT|CpeaHas|Anucran-
Mecro|Homep Uma Hwuk Komanpa Fopoa | Bpemsa mere e, | (e e (o)
1 119 |Temuyk EneHa #Elen@# Opeca |1:42:40 20.10 34.4
2 181 |/leTnkosa NpuHa irinablue [Hoods and Drops Racing|Oaeca (1:48:19| 05:39 | 05:39 | 19.06 34.4
3 110 |KasakeBuy EKaTepMHaIKatuha Mukonaig|2:23:46| 41:06 | 35:27 | 14.36 34.4

Bcero yyacrHukoB B kaTeropmw: 3

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 ropoaoB:

Fopona Kon-Bo

Opeca

Kuis

XepcoH
Mukonais
YopHoMOpCbK
KaxoBka
HeTiwH

bina Lepksa
[oBxok
[loHeLbk
XXoBTi Boaun
JbBiB
Hepy6aiicbke
HoBa IBaHiBka
CaHxilka
YopHoMopcbke
HOx He

O HOyKpaiHCbK

116
11
8

3
3
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

(74.4%)
(7.1%)
(5.1%)
(1.9%)
(1.9%)
(1.3%)
(1.3%)
(0.6%)
(0.6%)
(0.6%)
(0.6%)
(0.6%)
(0.6%)
(0.6%)
(0.6%)
(0.6%)
(0.6%)
(0.6%)

O6uiee KOIMYECTBO Y4aCTHUKOB: 156
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